关于举办江北新区第三届青年大学生
创新创业大赛的通知

各有关单位：

在喜迎江北新区成立五周年之际，为鼓励广大青年创新创

业，落实《江北新区青年大学生就业创业引领计划实施细则》，

特举办“创赢江北·未来已来”江北新区第三届青年大学生创新

创业大赛。现将有关事项通知如下：

一、时间安排：

项目征集：4 月 22 日-5 月 20 日

初    赛：5 月 20 日-5 月 22 日

复    赛：6 月 1 日-6 月 2 日

决    赛：6 月 12 日（暂定）

二、活动地点：以江北新区社会事业局通知为准。

三、报名方式：见附件 1。

四、报名材料：见附件 2。

附件：1. 江北新区第三届青年大学生创新创业大赛报名方式

      2. 江北新区第三届青年大学生创新创业大赛报名材料

南京市江北新区管理委会委员会社会事业局

2020 年 4 月 21 日

附件 1

江北新区第三届青年大学生创新创业大赛报名方式

一、网络报名：扫描下方二维码进入申报通道。

二、邮箱报名：

报名表及相关附件整体打包发送至大赛组委会邮箱：

jbxqcyds2020@163.com，压缩包文件名称格式为“项目名称+负

责人姓名+手机号码”。

三、现场报名：

地址一：南京市高新路 16 号后楼 215 室

江北新区社会事业局就业社保办

联系人：毕思琪

联系方式：025-58050012

地址二：南京市建邺区万达广场 E 座 31 楼

南京汇美文化传媒有限公司

联系人：张女士

联系方式：025-68181180   13913894231

附件 2

江北新区第三届青年大学生创新创业大赛报名材料

报名提交材料清单:

1. 江北新区第三届青年大学生创新创业大赛报名表；

2. 江北新区第三届青年大学生创新创业大赛参赛声明（需

签名）；

3. 项目计划书（Word、PPT、PDF 形式均可）；

4. 营业执照（如未注册企业，不用提供）；

5. 相关视频介绍（无视频简介的，不用提供） 。

江北新区第三届青年大学生创新创业大赛

报名申请表

参赛项目
名称

创业类型 □项目已工商注册并实施   □项目未进行工商注册

申报主体
（ 在 方 框
内打√）

□团队          □个人

参赛项目
类别

□智能制造类   □生命健康类   □新材料类      □高端装备类
□现代物流类   □文化创意类   □科技服务类    □其他

项目
负责人

姓  名  性别  文化程度

政治面貌  年龄  联系电话

身份证号  E-mail

联系地址

项目其他
成员基本

情况（团队
申报必填，
个人申报
请跳过）

参赛
项目
基本
情况
简介

江北新区第三届青年大学生创新创业大赛
法律声明

一、参赛选手（个人或团队）向本次竞赛提交的参赛项

目将被视为其本人已经充分理解、同意并接受大赛的官方规

则和相关法律声明的所有条款。

二、参赛选手承诺向大赛组委会提供的全部资料均具真

实性、原创性、合法性。在比赛过程中或比赛结束后，若发

现参赛选手提交了任何含有（包括但不限于）欺骗、隐瞒或

虚假信息的报名材料，大赛组委会有权立即取消该参赛选手

的参赛资格及已获得的名次，并丧失因获得相应奖项享有的

所有权利，若已支付相应奖金，则大赛组委会具有追溯权利，

要求其返还相应奖金。

三、参赛选手若因未经他人同意，获取或篡改他人信息

制作并提交报名材料，或因其自身原因与他人产生纠纷的，

由该选手自行承担全部责任。

参赛选手保证：

（一）提交比赛的项目方案是由参赛选手独立完成的；

（二）在其知晓的范围内，该项目没有侵犯任何第三方

的知识产权或其它依法受到保护的权益；

（三）参加本比赛不违反参赛选手各自所在市、单位、

学校的任何规定；

（四）参赛项目的素材或内容来源于第三方的，参赛选

手应取得包括各种报告、文字材料、电子文档、录音、图像、

源代码等相关资料的许可或批准。

四、参赛选手的姓名、照片、视频等一切参赛资料均有

可能在本大赛的广告中出现，广告载体包括但不仅限于电视、

报刊、杂志、广播及互联网等媒体。

五、参赛选手在此不可撤销地授予大赛组委会自项目提

交之日起两年内，以宣传为目的，以其原始形式或修改的形

式使用各参赛方案和小组录像的权利。该使用许可为无偿、

专有排他、可转让、全球性的。该使用或转让权利适用于所

有领域，组委会有权以各种方式、方法使用，包括但不限于

复制或授权第三方复制、提供、出版、分发、进口、展示、

开发、翻译、转换、修改、广播、汇编、录音录像和在所有

通信网络上（如因特网）在线使用权利等。

六、本次参赛项目所获奖金均将根据项目目标完成情况

分阶段发放，参赛选手需服从大赛组委会关于奖金的分配及

发放方式。

七、大赛组委会有权对参赛团队行为的有效性进行监督，

一旦发现作弊或存在其他不符合赛制的行为，将取消其参赛

资格。

八、本大赛最终解释权归大赛组委会所有。大赛组委会

保留对上述文件进行任何补充修改的权利。如果参赛选手对

补充修改有任何异议，参赛选手应立即通知大赛组委会，但

无权要求大赛组委会补偿其因参赛所支出的任何费用。

江北新区第三届青年大学生创新创业大赛
参赛声明

本公司（团队、人）自愿作出以下声明：

一、本公司（团队、人）自愿参加本次大赛，并已详细
阅读竞赛规程、法律声明，且同意并保证遵守大赛规程、法
律声明中所约定之事项。

二、本公司（团队、人）保证参赛项目无知识产权争议，
不会侵犯任何第三人的相关法定权利。若因非法取得参赛项
目，所引起的一切后果及法律责任由本公司（团队、人）自
行承担。

三、本公司（团队、人）提交的资料真实、准确和完整，
保证并对提交参赛材料的合法性、真实性、准确性和完整性
负责。同意大赛举办方采取任何合法方式核实参赛资料的真
实性、准确性和完整性，一旦发现有虚假信息将自动取消参
赛资格，并由本公司（团队、人）依法承担由此产生的全部
法律责任。

四、本公司（团队、人）的姓名、照片、视频等一切个
人及参赛资料，准许大赛主委会用于本大赛的广告宣传，包
括但不限于电视、报刊、杂志、广播及互联网等。

五、本公司（团队、人）不可撤销地授予大赛组委会自
项目提交之日起两年内，以宣传为目的，以其原始形式或修
改的形式使用各参赛类型方案和小组录像的权利。该使用许
可为无偿、专有排他、可转让、全球性的。该使用或转让权
利适用于所有领域，组委会有权以各种方式、方法使用，包
括但不限于复制或授权第三方复制、 提供、出版、分发、
进口、展示、开发、翻译、转换、修改、广播、汇编、录音

录像和在所有通信网络上（如因特网）在线使用权利等。
六、本次提交的所有材料不要求退还，本公司（团队、

人）已对所有材料自行备份留底。
七、本公司（团队、人）清楚并同意，为参赛而提供的

项目计划书将向举办方（含评委、评委顾问）公开。因评选
工作需要而使用参赛者提供的全部信息，无需另行征得本公
司（团队、人）的同意。大赛举办方对参赛者提供的项目计
划书具有保密义务，在大赛举办方履行了必要的保密义务后，
仍有部分或者全部信息在评选过程中泄漏的，大赛举办方不
承担任何法律责任。

八、本公司（团队、人）声明并保证在法律资格、身体
条件和心理健康方面不存在任何有可能妨碍参加大赛的问
题或潜在隐患，如果出现上述情况，大赛举办方有权随时取
消本公司（团队、人）参赛资格，同时本公司（团队、人）
自行承担所有的法律后果。

九、本公司（团队、人）了解融资的法定条件，并保证
项目方案关于融资条件内容的真实性、客观性。

十、本公司（团队、人）承诺：若获奖，所获资金主要
用于创业项目投入，并且接受举办单位安排的导师对资金的
使用进行现场查看、询问、指导及提供其他服务，否则大赛
举办方有权取消比赛名次并追回资金。

十一、本公司（团队、人）清楚并同意由（________）
同志代表本公司（团队、人）参加大赛。

团队（个人）签字/单位法定代表人签字（盖章）：

联系电话：

日期：   年   月  日